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Svenskt klimatinitiativ förebild på FN-konferens  
 
Det svenska klimatprogrammet Svante presenteras på FN:s globala konferens Caring 
for Climate som öppnar idag. Respect har utvecklat programmet som erbjuder ett 
effektivt och standardiserat sätt att beräkna klimatpåverkan. Genom ett klimatprogram 
för näringslivet visar de att EU:s uppsatta utsläppsmål till 2020 kan nås redan 2011.  
 
– Genom en tydlig klimatstrategi kan företag både sänka produktionskostnaderna och ta ett 
större socialt ansvar för sin verksamhet, säger Ebba Lindsö, vd på Respect. Som 
klimatneutralt företag har man anledning att vara dubbelt stolt, eftersom man både minskar 
sina egna kostnader och kostnaderna för världen, säger hon. 
 
BLICC, Business Leaders Initiative on Climate Change, är ett nätverk av svenska företag som 
aktivt arbetar för att minska sin klimatpåverkan. Nyligen presenterades siffror som visar att 
medlemsföretagen i BLICC har sänkt sina växthusgasutsläpp med 26 procent sedan 2004. 
Samtliga företag arbetar systematiskt med klimatberäkningar och företagen har redovisat 
enligt klimatprogrammet Svante.  
 
Svante är ett program som energieffektiviserar företag och ställer om inköpen till förnybar 
energi. Programmet bygger på en internationell klimatberäkningsstandard vilket ger 
transparens och jämförbarhet i beräkningsmodellerna. Genom klimatprogrammet Svante kan 
företag ta fram nyckeltal för sitt klimatarbete och dessutom göra benchmarking mot andra 
företag, oberoende branschtillhörighet. 
 
– Vi satsar på att hela näringslivet, även myndigheter och kommuner, bör sänka sina 
kostnader genom att införa ett klimatprogram som Svante, säger Ebba Lindsö. EU:s 
klimatmål är att minska utsläppen med 20 % till 2020. BLICC-företagen minskade med 26 % 
på tre år, så visst är det möjligt, avslutar hon.  
 
Förberedelser inför klimatmöte i Köpenhamn 2009 
FN:s miljöprogram UNEP och initiativet UN Global Compact har bjudit in mer än 200 
näringslivschefer för att träffa statstjänstemän, FN-personal och klimatexperter som alla 
jobbar med förberedelser inför klimatmötet i Köpenhamn nästa år. Konferensen hålls på FN:s 
huvudkontor i Geneve och innehåller flertalet presentationer av den mest avancerade 
tekniken för att hantera näringslivets klimatpåverkan. Respect kommer att närvara för att 
delta i presentationen av Svante. 
 
För mer information kontakta:  
 
Ebba Lindsö 
Vd Respect 
Tel: 08-454 0600 
E-post: ebba@respect.nu 
 

 
Om Respect 
Respect erbjuder verksamheter stöd att genomföra ett systematiskt hållbarhetsarbete som stärker 
affärerna och varumärket. Respect hållbarhets‐ och klimatprogram kombinerar strategisk rådgivning 
med effektiva och lättillgängliga IT‐verktyg.  
 
Respect är initiativtagare och driver ett flertal ledande företagsnätverk i Sverige och internationellt. 
Bland dessa initiativ finns BLICC (Business Leaders Initiative on Climate Change), BLIHR (Business 
Leaders Initiative on Human Rights) och Respect Table (med hedersordförande Margot Wallström, 
Vice President EU kommissonen)  
www.respect.nu 


